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1é nderuar koleg !

Bazuar né vendimin e datés 1-45 t& daté 30 Mars 2018 . Kryesuesi i Kuvendit dhe grupi
punues pér hartimin & punés sé Kuvendit Komunal pér vitin 2018 .

Kuvendi Komunal si cdo institucion tietér publik harton planin e punés dhe miraton
planin e punés dhe raportin vietor & punés , jané njéra ndér kompetencat themelore 1
Kuvendit Komunal |, bazuar né ligjin pér Vetégeverisje Lokale , neni 40.2 .d .

Ky plan i punés dhe aklivitetit shérben si udhézues per punen e Kuvendit Komunal |
Kété vite jemi pak me vonés pér shkak t& themelimit teé komiteteve obligative dhe
pergjigjja deri ne aprovim final . Por plani i punés parasheh né muajt né vijim aktivitet
dhe punén e Kuvendit dhe KPF-sé | pas aprovimit edhe Komitetit pér Komunitete do té
bejé planin e punés pér vitin 2018

Si organi me i larté legjislativ Kuvendi i Komunés | éshié pérgjegjés pér krijimin e bazes
ligjore pér mes akleve normative dhe rregulloreve komunale .

Plani i punés shérben si njé instrument me ané té cilit Kuvendi , mundé té mbikéqyré
punén e administratés pérmes dorézimeve t& raporteve financiare dhe performances
si dhe ngrit efikasitetin e punes sé Kuvendit t& Komunés dhe té administratés , por
hjekohésisht ngrit edhe transparencén e Kuvendit Komunal :



Identifikimi i t& gjitha veprimeve qé duhet t& p&rmbushen ne planin e punés e punés
gjateé vitit 2018 jané ;

Dorézimi i raporteve financiare ¢do tre muaj
- Dokumente qé kang per tu shgyrtuar nga Kuvendi si dhe lista e rregulloreve te
nevojshme dhe té kérkuara me ligj .
- Aktivitetet e procesimit t& buxhetit ‘degjimet buxhetore | korniza afatmesem
buxhetore | miratimi | buxhetit dhe takimet me qytetara
- Miratimi dhe rishikimi i rregulloreve komunale
- Aklivitetet e Komiteteve té Kuvendit
- Aktivitetet e grupit jo formal té garave ( vizita , takime me qytetaré  planii
veprimit ) etj,
- Aktivitetet e Kuvendit Komunal ( takime me qytetaré , vizita , aktivitete
ceremoniale ) efj.

Aklivitetet té cilal jana paraparé pér cdo muaj ( Prill -Dhjetor 2018 . Sepse pér tre muayj
jané mbajté e vetém do te shénohen si aktivitete ) g€ mundé té kené edhe plotésim
tiera , sipas nevojés dhe funksionalitetit mé t& miré te Kuvendit , jané dhéng me poshté
té ndara pér cdo muaj . ( por qé do t& mundé edhe t& ndryshon né data pér arsye
objektive né bashképunim me Kryetarin e Komunés )

Plani i takimeve dhe aktiviteteve t8 Kuvendit Komunla 2018



Muaji Data Ora AKTIVITETY
1. Mbledhja e Kuvendit Komunal ( Formim i KPF-sé , Komitetit pir Komunitete dlie
JANAR 24.01.2018 10:00  [KKSB)
17.02.2018 |14:100 | Seanca Solmene » PEr ndér t& vitit jubliar té 10-té , t& Pavarésisi
L T B——
28.02.2018 [10:00 1.Mbledhja e Kuvendit Komunal { Rishgyrtimi i KPF-sé Kom.Komunitete dhie KESES )
SHKURT | . - - DR
24.03.2018 10:00 | Seanca Solemne , pér ndér té Epopesé sé UCK-sé
28.03.2018 1.KPF { Komiteti pér Politike dhe Financa J
o B _2. Mﬁl-afﬁj-mdi Koﬁmaﬂaﬁi Krvet_arit téﬁmuné‘s per uﬁiﬁ 2?} I.é: ,
RREGULLORE PER NDARIEN € BURSAVE DHE KOMPENSIMIN E SHPENZIMEVE TI
UDHETIMIT )
30.03.2018 | 10:00
MARS B | 10:00 | Komiteti pér Komunitete -
Raporti tre mujor | DEFZH —SE =
Rregullorja Komunale pér tarifa ngarkesa dhe gjoba komunle
26.04.2018 | 10:00 | 1.KPF( I_<+::rniteti per Politike dhe Financa )
Prill 30.04.2018 | 10:00 2.Mbledhja e Kuvendit Kormunal
Rregullorja e punes se Kuvendit Rregullorja N
PER PERDORIMIN E AUTOMIETEVE ZYRTARE Ni: KOMUNEN EOBILIOI |
faj
SE T KE}._DS.ZGIS_ 10:00 LEPF[ Komiteti pérP_c:Ijtike dhe Financa ) -
2052018 | 10:00 | 2.Mbledhja e Kuvendit Komunal il




KAB, takimet me qytetars

08.06.2018 10:00 | 1.KPF( Komiteti pér Politike dhe Financa )
14.06.2018 2.5eanca Solemne ( Dita e Clirimit té Obiligit )
Qershor EEJEG.ZEJ_IS_ JGBU __amledﬁ eﬁuﬁit ianunal . o o
Raporti financiar tre mujor o
07.07.2018 | 10:10 1.KPF{ Kamiteti pér Politike dhe Financa )
13.07.2018 N 2.Mbledhja EK_uvendit KOEJE o
Karrik
22082018 | 10:00 1.KPF{ Kamiteti pér Politike dhe Financa )
Gusht 28082018 | 10:00 2.Mbledhja e Kuvendit Komunal
Miratimi i buxhetit komunal , rregullorja e tatimit n& proni
Vizit pune jashté vendi ( hartimi irregullores , drafte buxheti )
07.09.2018 | 10:00 LKPF( Komiteti pér Palitike dhe Financa |
Shtator | 18.09.2018 | 10:00 | 2.Mbledhja e Kuvendit Komumal =
Raporti financiar tre mujor
08.10.2018 | 10:00 1.KPF( Komiteti pér Politike dhe Financs }
Tetor 19.10.2018 | 10:00 Z.Mbledhja e Kuvendit Komunal
05.11.2018 | 10:00 1.KPF( Komiteti pér Politike dhe Financa )
Méntar 19.11.2018 _11]:()0 | IE.M_brec_ihja e K;verm amnal_ ———




Dhjetor

05.12.2018

17.12.2018

1000

Miratimi i planit t& punés s& Kuvendit Komunal pér vitin 2017

1.KPF( Komiteti pér Politike dhe Financa )

10:00

_E.Mhlerlhja e Kuvendit Komunal

Date :19.04.2018

Ohilig

Me respekt!




